UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:        /QĐ-SCT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày     tháng 8 năm  2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thay đổi thành viên Đoàn kiểm tra theo Quyết định số 141/QĐ-SCT

ngày 10/7/2020 của Giám đốc Sở Công Thương tỉnh Bắc Giang

GIÁM ĐỐC SỞ CÔNG THƯƠNG BẮC GIANG

Căn cứ Luật An toàn thực phẩm số 55/2010/QH12 ngày 17/6/2010;

Căn cứ Nghị định số 15/2018/NĐ-CP ngày 02/02/2018 của Chính phủ

quy định chi tiết một số điều của Luật An toàn thực phẩm;

Căn cứ Quyết định số 421/2015/QĐ-UBND ngày 17/9/2015 của UBND

tỉnh Bắc Giang về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và

cơ cấu tổ chức của Sở Công Thương tỉnh Bắc Giang; Quyết định số

33/2019/QĐ-UBND ngày 31/12/2019 của UBND tỉnh về sửa đổi, bãi bỏ một số

điều của quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Công

Thương Bắc Giang;

Căn cứ Quyết định số 141/QĐ-SCT ngày 10/7/2020 của Giám đốc Sở

Công Thương tỉnh Bắc Giang về việc kiểm tra việc chấp hành các quy định của

pháp luật về an toàn thực phẩm thuộc phạm vi quản lý ngành công thương;

Căn cứ công văn số 549/CQLTT-TCHC ngày 20/8/2020 của Cục Quản lý

thị trường tỉnh Bắc Giang về việc thay đổi thành viên Đoàn kiểm tra.

Xét đề nghị của Trưởng đoàn Kiểm tra theo Quyết định số 141/QĐ-SCT,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cử các ông (bà) có tên sau đây tham gia Đoàn Kiểm tra về việc

kiểm tra việc chấp hành các quy định của pháp luật về an toàn thực phẩm thuộc

phạm vi quản lý ngành Công Thương kể từ ngày 23/8/2020:

1. Ông Trần Xuân Dương - Phó trưởng phòng, phòng Kỹ thuật an toàn - Môi

trường, Sở Công Thương, Trưởng đoàn;

2. Ông Phan Mạnh Thức - Phó Chánh thanh tra Sở Công Thương, Phó

Trưởng đoàn;

3. Bà Nguyễn Hải Ngân - Phó trưởng phòng, phòng Kỹ thuật an toàn - Môi

trường, Sở Công Thương, Thành viên;

4. Bà Nguyễn Ngọc Hằng - Thanh tra viên, Thanh tra Sở Công Thương,

Thành viên;

5. Ông Thân Xuân Chiến - Kiểm soát viên thị trường, Đội Quản lý thị

trường số 3, Cục Quản lý thị trường tỉnh Bắc Giang, Thành viên;

6. Đại diện Phòng Kinh tế và Hạ tầng các huyện (01 người) nơi có tổ

chức, cá nhân được kiểm tra, Thành viên.

Điều 2. Các ông (bà) sau đây thôi không tham gia Đoàn Kiểm tra kể từ

ngày 23/8/2020:

1. Bà Ngô Thị Thanh Huyền - Kiểm soát viên thị trường, phòng Nghiệp

vụ - Tổng hợp, Cục Quản lý thị trường tỉnh Bắc Giang.

Các ông (bà) có tên tại Điều này có trách nhiệm bàn giao công việc và tài

liệu có liên quan đến nội dung kiểm tra cho Trưởng đoàn kiểm tra trước ngày

23/8/2020.

Điều 3. Trưởng đoàn kiểm tra, các ông (bà) có tên tại Điều 1, Điều 2,

Trưởng phòng Kỹ thuật an toàn - Môi trường, Chánh Thanh tra Sở, các tổ chức, cá

nhân là đối tượng kiểm tra, các cơ quan, tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
 - Như  Điều 3;

 - Lưu: VT, TTr, HS.

Bản điện tử:
- Lãnh đạo Sở;

- Như Điều 1, 2;

- P.KTAT-MT; TTr.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Phương

		phuongnv_sct@bacgiang.gov.vn
	2020-08-21T18:02:16+0700

		2020-08-24T07:15:25+0700

		2020-08-24T07:17:01+0700

		so_congthuong_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-08-24T07:19:14+0700